
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SÃO PAULO - -

FIs. N.° A  Q Q
LIVRO DE PORTARIAS

—  P- O R T A R I A

0 Senhor JOSÉ GERALDO ALVES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por / 
Lei,

R E S O L V E *

Exonerar, a pedido, a Sra. MARIA HELENA STÜQÜE, 
Professora Primária Substituta, lotada no Setor de Escolas Mun^ 
cipais, da Diretoria de Educação e Cultura da Prefeitura Munlci 
pal, a partir desta data*

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de junho de 1*972
' A

\
C A. c

«  JOSÉ GERALDO ALVES =  
~  Prefeito Municipal =s=

GIORDÁNI FILHO =
=  Diretor de Administração =

Registrada no Livro próprio do Setor de Servi-/ 
ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Munici-/ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 09 de junho de 1972*

—  JOAO Boteco GONÇALVES == 
=Encarregado do Setor de Serviços Gerais=


